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AEFi uudiseid 
 

 

Meie hääled valla! 

Sel nädalal on meil vähe, aga ainult suuri 

uudiseid – täie hooga on käimas 15. 

septembrile ehk demokraatiapäevale 

eelnev nädal, mil kogume veebilehele 

www.meiehääled.eu kõigi eestimaalaste 

ettepanekuid ja ideid, kuidas saaks elu 

siinmail paremaks muuta. Tänaseks on 

sõnumeid juba üksjagu kogunenud ja 

rõõm tõdeda, et need on asjalikud ning 

viisakad. Kõige sisukamad sõnumid 

kuvame laupäeval, 15. septembril üle 

Eesti tervelt 500-l avalikul ekraanil. Kõiki 

sõnumeid aga on võimalik alates 

demokraatiapäevast näha meiehääled.eu 

kodukal. Täpsemalt loe edasi 

oef.org.ee/demokraatia ja debate.ee/-

demokraatia, kus on kirjas ka kogu info 

koolikülastuste kohta. Noortega lähevad 

riigivalitsemise teemadel arutlema 

näiteks Tiit Ojasoo, Allar Jõks, Indrek 

Teder, Kaja Kallas, Linnar Viik, Mall 

Hellam ja paljud teised. Rõõmsaks läheb 

meel ka sellepärast, et President Toomas 

Hendrik Ilves on algatusega kaasa tulnud 

ja kutsunud sellega liituma. 

 

Valmistume Foorumiks 

Kibekiired ettevalmistused käivad XVII 

Avatud Ühiskonna Foorumiks, mis 

seekord toimib päevapikkusena ja võtab 

paksu luubi alla populismi. Esitletakse 

värsket Baltikumi populismiuuringut, 

vaieldakse poliitilise kommunikatsiooni 

üle Venemaal ja Euroopas. Foorum on 

kutsetega, kuid Foorumi otseülekannet 

võimalik jälgida ka AEFi kodulehelt, 

hoiame teid kursis ja saadame peatselt 

täpsustatud info. Tutvu esinejate ja 

ajakavaga SIIN. 

 

Issanda loomaaiast 

 
Toidublogi: Kurdistan 

Oma 15 minutit kuulsust Postimehe ja 

Virumaa teataja veergude staaruudisena 

sai lugu pealkirjaga „Vabaühenduste 

 

Open Society Foundations (OSF): 
uudiseid võrgustikult 

 
Soros, euro, Euroopa ja mure 

George Soros leiab, et euroala tulevik on 

Saksamaa käes ning Saksamaa peab 

otsustama, kuidas edasi – kas loobuda 

karmist kärpepoliitikast või siis loobuda ise 

eurost. Soros on veendunud, et praeguse 

poliitika jätkamine viib aina sügavamale 

ummikusse ning lõpuks mitte ainult 

ühisraha, vaid kogu Euroopa Liidu 

lagunemiseni. Loe kokkuvõtlikku Guardiani 

artiklit SIIT ning kogupikkuses teksti, mis 

Soros nädala alguses Saksamaal ette 

kandis, SIIT. Viimane on küll pikk ja ränk 

lugemine, aga sisaldab ka ettepanekuid, 

mida Saksamaa peaks tegema, et tekkinud 

olukorda siiski positiivselt lahendada. 

 

Euroopa ja maailm 
 

Kuidas Liibanon kaosest päästa 

Liibanon, kes võtab vastu tuhandeid Süüria 

põgenikke, on ka ise üha rohkem 

püssirohutünni sarnaseks muutumas. ECFRi 

analüütikud leiavad, et erinevalt USA-st 

peaks Euroopa jätkama läbirääkimisi kõigi 

Liibanonis oluliste jõududega - eeskätt 

Hezbollah’ga, et maandada kohalikke 

tekkinud pingeid ja umbusku, mille aluseks 

on rahvusvaheliste vandenõuteooriate 

tohutu populaarsus. Lisaks peaks Euroopa 

suunama oma majandusliku abi riigi 

põhjaosasse ning seisma vastu 

nõudmistele, millega tahetakse 

sanktsioneerida Liibanoni panku. Veel peaks 

Euroopa keskenduma just Liibanoni 

institutsionaalse armee tugevdamisele ning 

ennetama Süüria pagulastest tingitud tõsise 

humanitaarkriisi tekkimist. Loe edasi SIIT.  

 

ECFRi podcastid 

Kuula siit nii inglise, hispaania, saksa, 

prantsuse kui itaalia keeles! Uut materjali 

tuleb pidevalt juurde. Kui sind huvitab, mis 

ECFR säutsub, siis vajuta siia. 
 
AEFi toetusprogrammid 
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esindajad pistsid Iraagi kolleegide toidu 

pintslisse.“ Tahaks siiski loota, et 

vaatamata ilmsele soovile klikimasinat 

pööritada, jäi lugejate jaoks kõlama ka 

asja sisuline pool – Vabaühenduste 

suvekoolist oli seekord ühendustele palju 

praktilist kasu ja inspiratsiooni. Vaata 

kava ja loe, mis toimus SIIT, tutvuda 

saab ka juba esimese tagasisidega. 

 

Erinevus rikastab nädal 

Juba esmaspäevast on täiel hool käimas 

Erinevus Rikastab nädal, mis jaguneb 

erinevateks teemapäevadeks. Tutvu 

programmiga SIIN, mine kinno ja kohtu 

inimestega, kes ei pruugi mõelda nagu 

Sina – aga just see ongi huvitav ja hea. 

 

Naised progema 

Paar aastat tagasi sai Soomest alguse 

Rails Girls nimeline ettevõtmine, mis 

õpetab naisi paremini tehnoloogiat 

kasutama ning lihtsamalt progema. Eks 

ikka selleks, et sünniks innovatsioon. Loe 

SIIT! 

 
Noortefond   
Taotle jooksvalt! 
  
Ida-ida piiriülene programm 
Taotle jooksvalt! 
 

*** 

Eeter:  
AEFi minutid eetris nagu ikka Kuku raadios 

kolmapäeva hommikuti pärast kella 10 

uudiseid. Järelkuulata saab AEFi 

kodulehelt. Seekord jutuks demokraatia 

nädal, kodanikuharidus koolides ja 

meiehääled.eu kampaania. Räägivad 

Maarja Toots AEFist ja Margo Loor Eesti 

Väitlusseltsist. 

 

Ajaveeb: 
avatudeestifond.wordpress.com  

 

Twitter:  
twitter.com/avatudeestifond 
  
Facebook 
Kui sind ei ole SIIN, siis sind ei ole olemas. 
  

  
Avatud Eesti Fond toetab ja viib ellu algatusi, mis aitavad kaasa 

avatud ühiskonna arengule Eestis ja mujal 
  

Estonia pst 5A, 10143 Tallinn;  
tel 6313791 ja 6155700; e-post info@oef.org.ee; veeb www.oef.org.ee  

  
AEFi listiga saab liituda ja listist lahkuda siin. 

  
Open Society Foundations’i infokirjaga saab liituda siin. 
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